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АПЛИКАЦИЈА ЗА ПРОГРАМАТА 
“РАБОТИ И СТУДИРАЈ ” 2013/2014
Ве молиме пополните го формуларот
	I.   SEEUTechPark – FTS (First Technology Solutions)                   
                      I.1 Software Developer                                             FORMCHECKBOX 
  
                      I.2 Pre Sales Representative                                   FORMCHECKBOX 
  



Дел 1.   ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ
	Име:
	     

	Презиме:
	     

	Датум на раѓање:
	  
	(ден)
	  
	(месец)
	    
	(година)    

	Пол:
	       Mашки    FORMCHECKBOX 

	Женски     FORMCHECKBOX 


	ID на студентот:
	     

	Факултет
	
	Год на студии
	

	Добиени кредити
	
	Просек (GPA)
	

	Адреса на живеење:
	     
	Тел. број / (мобилен):
	     

	Град:
	     
	E-mail:
	     


ДРУГИ ПОДАТОЦИ
1. Работно искуство.
	     


2. Познавање на јазици.
Албански






ниво (1-5)
 FORMCHECKBOX 

Mакедонски





ниво (1-5)
 FORMCHECKBOX 



Англиски






ниво (1-5)
 FORMCHECKBOX 

___________________





ниво (1-5)
 FORMCHECKBOX 



3.  Дали сте или сте биле коросник на стипендија или финансиска помош од било кој 

      фонд?
Да/Не 
4. Дали во меѓувреме аплицирате на некој фонд за стипендии?
    Да/Не 
5. Дали сте работеле во програмата ’’Работа-студии’’ во минатите години?
   Да/Не 
   Да/Не 
Дел 2.    ПОДАТОЦИ ЗА СЕМЕЈСТВОТО
	Брачна состојба на родителите:
	Во брак:  FORMCHECKBOX 
 
	Разведени:  FORMCHECKBOX 

	Вдовец/ца:  FORMCHECKBOX 


	

	Број на деца (освен Вас):
	 FORMDROPDOWN 



	Име 
	Сродство
	Возраст
	Статус

	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     


	Име и презиме на татко:
	     

	Адреса на живеење:
	     

	Занимање, работно место:
	     

	Телефонски број: 
	На работа: 
	Дома:


	Име и презиме на мајка:
	     

	Адреса на живеење (ако е иста како погоре , оставете празно)
	     

	Занимање, работно место:
	     

	Телефонски број:
	На работа:
	Дома:


ДОКУМЕНТИ  ЗА  ДОСТАВУВАЊЕ

1. CV
2. Motivation Letter
Потпис на студентот: ________________________________________     Дата: _________________

Потпис на мајката на студентот: _____________________________    Дата:: _________________

Потпис на таткото на студентот: _____________________________    Дата:: _________________
Канцеларија за Финансиска Помош
ЈИЕУ Кампус, 802.02
Тeл. +389 44 356 044 
E-mail: a.beqiri@seeu.edu.mk
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